



## MB Køleteknik ApS

Venusvej 24  
8723 Løsning

CVR-nr. 39471426

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27-06-2024

---

Morten Kent Boisen  
Dirigent

Medlem af Kreston:  
Et samarbejde mellem uafhængige  
statsautoriserede revisorer



## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**MB Køleteknik ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MB Køleteknik ApS Venusvej 24 8723 Løsning
Telefon	30429570
E-mail	belenda@nexnet.dk
CVR-nr.	39471426
Stiftelsesdato	09-04-2018
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Morten Kent Boisen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og service inden for køleteknik.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -93.747, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 107.878, og en egenkapital på kr. -17.091.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret ved fremtidig positiv drift, eller om fornødent ved kapitalforhøjelse.

For 2024 intil regnskabets underskrift har der således været et positivt resultat på ca. t. kr. 170.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>244.006</b>	<b>292.288</b>
Personaleomkostninger	1	-255.692	-417.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-3.750
Andre driftsomkostninger	2	-78.599	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-90.285</b>	<b>-128.877</b>
Andre finansielle indtægter		-187	-208
Andre finansielle omkostninger		-3.275	-2.567
<b>Resultat før skat</b>		<b>-93.747</b>	<b>-131.652</b>
Skat af årets resultat	3	0	814
<b>Årets resultat</b>		<b>-93.747</b>	<b>-130.838</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-93.747	-130.838
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-93.747</b>	<b>-130.838</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		67.455	38.102
<b>Varebeholdninger</b>		<b>67.455</b>	<b>38.102</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.109	40.966
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	36.241
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.109</b>	<b>77.207</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>26.314</b>	<b>31.111</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>107.878</b>	<b>146.420</b>
<b>Aktiver</b>		<b>107.878</b>	<b>146.420</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-67.091	26.657
<b>Egenkapital</b>		<b>-17.091</b>	<b>76.657</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.949	11.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.019	58.762
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>124.969</b>	<b>69.763</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>124.969</b>	<b>69.763</b>
<b>Passiver</b>		<b>107.878</b>	<b>146.420</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	50.000	26.656	76.656
Årets resultat	0	-93.747	-93.747
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>50.000</b>	<b>-67.091</b>	<b>-17.091</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	216.817	365.735
Pensioner	28.970	48.674
Andre omkostninger til social sikring	2.468	1.688
Andre personaleomkostninger	7.437	1.318
	<u>255.692</u>	<u>417.415</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Andre driftsomkostninger

Der er i år udgiftsført 79 t.kr. grundet tilbagebetaling af kompensation fra hjælpepakker. Omkostningen er medtaget under "Andre driftsomkostninger"

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Reg. af udskudt skat	0	-814
	<u>0</u>	<u>-814</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.